
                          

PAPEŽSKÁ MISIJNÍ DÍLA 

Na Kropáčce 30/1, 500 03 Hradec Králové, Česká republika 

www.missio.cz; pmd@missio.cz; +420 604 838 882 

 

       ŘKF - děkanství Ústí nad Orlicí 

       Kostelní 19 

       562 01 Ústí nad Orlicí 

 

V Hradci Králové dne 10. ledna 2024 

 

Čj.: 11/24 

 

Milí přátelé misií, 

 srdečně děkuji všem, kteří celý rok podporujete misionáře z celého 

světa. Dne 27. prosince 2023 byl na náš účet připsán krásný dar 51 375 Kč, 

který jste vybrali na již tradiční akci Ples pro Tebe. Tato suma putuje 

do Zambie, kde podpoří chudé děti v nouzi.  

Jsem vám všem, kteří jste se jakýmkoli způsobem zapojili, velmi vděčný 

za vše, co děláte nejen pro nejpotřebnější z celého světa, ale i za to, že 

seznamujete s Papežskými misijními díly širokou veřejnost. Děkuji za vaši 

radost, kterou rozdáváte na vámi pořádaných akcích, i za vaše svědectví víry 

a pomoci těm, kteří jsou na ní bytostně závislí. 

 Vyprošuji vám všem i těm, které nosíte ve svých srdcích, hojnost Božího 

požehnání, ochrany a pomoci v celém roce 2024.  

 

          

       Leoš Halbrštát 

národní ředitel PMD 


